5 verfus 
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verfus ipfum Donat. in Forma pr.~d. latis & non alia neque di
verfa & hoc idem Donatus parat. ell verificare unde ex quo nul
la fit Mentio Confiderationis & Adjudicationis pr~did:. in did:' 
Brevibus de Scire fae. idem Donatus Obrian pet. Judicium fi 
Cur' hie a1. Executionem fuper Recuperationem & Adjudicatio
nem proed. in difr' nunc Brevibus de Scire fae. mentionat. ad
judicari debeat, &c. 

. Et pr~d. Abel Ram die' qd. prxd. placitum prxd. Donat. Obrian Demurrer, 
fuperius placitat. Materiaque in eodem content. minus fufficiens 
in. Lege exifrit ad ipfum Abel Ram ab Executione fua prxd. ver. 
fus ipfum Donat. habend' precludend' quodque ipfe ad placitum 
ill' neeeff'e non habet nec per Legem Terroe tenetur refpondere, 
& hoc parat. eft verificare, unde pet. Judicium & Executionem 
fuam de Debito & Dampnis prxd. verfus ipfum Donat. fibi ad-
judicari & pro Caufa Moratian' in Lege fuper placitum ill. idem 
Abel oG:end. & Cur. hie monfirat Caufam fubfequen. videlicet eo 
qd. diCl:' Donat. in placito prxd. allegat qd. prxd. Abel per Conf. Special 
Cur. Domini Regis hie obtinuit Executionem verfils proefat. Do- Caufc:~ 
nat. Be Elizabetbam de Debito & Dampnis proed. & non dicit fe 
illud probatur. per Record' prout dicere debuit. 

Etprc£d. DdnatusObrian per Attorn. fuum pr~d. dic' qd. placi- Joinder in 
tum proed. Materiaq' ih eodem content. bon' & fulliden' in Lege Demurrer. 
exifrunt ad ipfum Abel ad Executionem fuam verfus ipfum Donat. 
habendo precludi quam quidem Materiam pra!d. Abel non dedicit 
nec ad earn aliqualit. refpond. Et hoc parat. en: verificare unde 
ut prius pra!d. DonatllS petit Judicium Be qd. proed. Abel ab Exe- Continu~ 
cutione fua prred. verfus ipfum Donat. habend' precludatur, &c. antes. 
Et quia Cur. Domini Regis hie de Judicio fuo de & fuper prxmif-
fis reddend' nondum advifatur Dies inde dat. eft Partibus prxd. 
coram diaD Domino Rege apud the King's Court, urque diem Ve-
neris prox' port CraG:in. Sancta: Trinitat. extunc prox' fequen' de 
Judicio fuo de Be fuper premiffis audiend', &c. Eo qd. Cur. 
diCli Domini Regis hie inde nondum, &c. Ad quem Diem coram 
ditto Domini Rege apud the King'.1 Court, ven' Partes proed. per 
Attorn. fuos pra!d. Et quia Cur. diai Domini Regis de Judicio 
fuo de & Cuper pr:Emiffis reddend' nond' advifatur Dies inde dat. 
eft Partibus pra:d. coram dicto Domino Rege apud Ie King's 
Court 1 ufque Diem Sabbati prox' poft Cranin. Animarum extunc 
prox' fequen' de Judicio de & fuper prxmiffis audiend', &c. eo qd. 
Cur. Domini Regis hie inde nondum, &c. Ad quem Diem coram 
diao Domino Rege apud Ie King's Courts ven. Partes proedo per 
Attorn' fuos pr~o. Et quia Cur. diCli Domini Regis hie de .Tn-
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dicio fuo de & ruper prxmiffis reddend' nondum advifatur Dies 
inde dat. eft Partibus prxd. coram diao Domino Rege apud Ie 
King's Courts ufque Diem Lunre prox' pofi Octab. SanCti Hillarii 
extunc prox' fequen' de Judicio fuo de & ruper prxmiffis audiend' 
eo qd. Cur' diCli Domini Regis hie inde nondl1m, &c. Ad quem 
Diem coram diao Domino Rege apud Ie King's Court vener' 
Partes prxd. per Attorn' fuos pra:d. fuper pro Vilis & per Cur'